
EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 170 Leier, Luna Fabienne 90031 90001

Monty2 36 Siekiera, Paula Sophie 90041 9611

Fienchen 323 154 Zilligen, Pia 90026 90025

Urmel4 157 Lehrmann, Julie 90028 90026

Time to Refund5 68 Jordan, Lucas 90013 28260
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizable Star1 127 Hesemann, Christoph 25248 31778 6 70,5NS/H

N Mahagony Whiz2 162 Nebel, Lars 22678 33969 5 68,5HH/SH

Wunschtraum3 6 Mink, Kathrin 22726 22465 4 67,5HH/SH

NS/H

Sparklin Master4 163 Nebel, Lars 22678 90028 3 62,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wunschtraum1 6 Mink, Kathrin 22726 22465 5 69,5HH/SH

NS/H

Niebelung2 126 Wollenstein, Tanja 23316 29835 4 66,5NS/H

Cream Orima Surprise3 114 Süchting, Daniela 23700 30147 3 61NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Face1 2 Nürge, Bente 27832 25885 5 70HB/NS

NS/H

CM Mega Train2 151 Schauzu, Renee 30551 28721 4 69,5NS/H

Be My Sunshine Bonny3 12 Drößler, Jana 27050 24842 3 68NS/H

Sandokan4 84 Baumgarten, Lea 29763 30888 2 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Joes Good Time1 168 Lechenmayer, Luca Mad 26545 27160 4 84NS/H

Impulsd By Champagne2 66 Voß, Kim Lena 27199 32903 3 80,5HB/NS

NS/H

Geeny3 107 Tillner, Angelina 30172 31437 2 71,5NS/H

Sandokan4 84 Baumgarten, Lea 29763 30888 1 67NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

First Time Rooster1 190 Jähn, Leoni 27202 24703 5 71XNS/H

Be My Sunshine Bonny2 12 Drößler, Jana 27050 24842 4 70,5NS/H

Mika3 178 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 3 70NS/H

CM Mega Train4 151 Schauzu, Renee 30551 28721 2 67NS/H

Stubs-Pep-Olena5 51 Drößler, Anne 24890 21356 1 62NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

First Time Rooster1 190 Jähn, Leoni 27202 24703 5 89,5XNS/H

Face2 2 Nürge, Bente 27832 25885 4 81HB/NS

NS/H

Joes Good Time3 168 Lechenmayer, Luca Mad 26545 27160 3 73NS/H

Sandokan4 84 Baumgarten, Lea 29763 30888 2 57,5NS/H

Be My Sunshine Bonny5 12 Drößler, Jana 27050 24842 1 53,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smooth Proud Hope1 38 Schünemann, Doris 1130 25860 5 164XHH/SH

NS/H

Kira2 96 Löhr, Inge 17437 20025 4 140NS/H

Smokey Train3 132 Werhahn, Dietlind 18888 32291 3 124NS/H

Baileys Sugar Boy4 158 Peukert, Anke 21672 23675 2 121XNS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Special Best1 59 Kern, Emely 30620 28128 5XNS/H

First Time Rooster2 190 Jähn, Leoni 27202 24703 4XNS/H

Geeny3 107 Tillner, Angelina 30172 31437 3NS/H

Be My Sunshine Bonny4 12 Drößler, Jana 27050 24842 2NS/H

Doc Toms Shorty5 71 Knabe, Jennifer 30759 90012 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 112 Donner, Jessica 25632 90001 5 70,5NS/H

Wunschtraum2 6 Mink, Kathrin 22726 22465 4 64HH/SH

NS/H

Cheyenne2 171 Seidel, Elisabeth 30033 31224 4 64NS/H

Niebelung4 126 Wollenstein, Tanja 23316 29835 2 63,5NS/H

Monty5 33 Tadje, Jennifer 8389 9611 1 60,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Booming Emmy1 52 Voß, Anna 20282 90035 7 72HB/NS

NS/H

CR Smart Enterprise2 56 Binder, Carolin 25774 27635 6 71HH/SH

Cream Orima Surprise3 114 Süchting, Daniela 23700 30147 5 69NS/H

Peppy Skeeto Olena3 197 Paetzold, Raquel 24727 28398 5 69NS/H

Wunschtraum5 6 Mink, Kathrin 22726 22465 3 68,5HH/SH

NS/H

Nokias Little Hurricane5 105 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 3 68,5HB/NS

NS/H

Niebelung7 126 Wollenstein, Tanja 23316 29835 1 68NS/H

Great Whistle7 150 Schöning, Susanne 24506 29326 1 68XNS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UE Imasundayzippo1 25 Schulze, Katharina 27545 28324 5 88NS/H

Impulsd By Champagne2 53 Voß, Anna 20282 32903 4 86HB/NS

NS/H

Genuine Rocky Chex3 112 Donner, Jessica 25632 90001 3 80,5NS/H

CL Silent Strate4 89 Moslehner, Sara 27857 31284 2 78NS/H

Ravanna Sweet Fay5 101 Brandes, Joana 25580 28270 1 75B/BRA
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Herbys Dear Mercy IB1 130 Bode, Anika 20702 24679 7 72,5NS/H

Monty2 33 Tadje, Jennifer 8389 9611 6 71,5NS/H

Charming Little Josie3 88 Moslehner, Sara 27857 18209 5 71NS/H

Great Whistle3 150 Schöning, Susanne 24506 29326 5 71XNS/H

Movin To Victory5 13 Wolber, Heidi 15231 28219 3 70XNS/H

Impulsd By Champagne5 53 Voß, Anna 20282 32903 3 70HB/NS

NS/H

Great Darin Pine7 95 Denzin, Ariane 15512 19942 1 68,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Impulsd By Champagne1 53 Voß, Anna 20282 32903 6 87,5HB/NS

NS/H

CR Smart Enterprise2 56 Binder, Carolin 25774 27635 5 86,5HH/SH

Investing Mae3 91 Kassebaum, Lena 22101 33550 4 82,5NS/H

Genuine Rocky Chex4 112 Donner, Jessica 25632 90001 3 82NS/H

Golden Dancer5 110 Bartsch, Chantal 25786 25873 2 81,5HB/NS

Charming Little Josie6 88 Moslehner, Sara 27857 18209 1 81NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UE Imasundayzippo1 25 Schulze, Katharina 27545 28324 5NS/H

Investing Mae2 91 Kassebaum, Lena 22101 33550 4NS/H

Finally Found You3 117 Gehlhar, Kirsten 25731 32771 3NS/H

Impulsd By Champagne4 53 Voß, Anna 20282 32903 2HB/NS

NS/H

The Crimson Code5 58 Folgner, Christina 19005 30548 1XNS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pipers Little Step1 192 Remmert, Daniel 31516 33226 6 68,5NS/H

Dry Little Brian2 16 Tille, Hartmut 8198 31316 5 68NS/H

Woodys Footprint2 198 Korb, Christine 8179 31070 5 68NS/H

LR A Saint Playboy4 21 Tille, Hartmut 8198 31201 3 65NS/H

Kiss and Kill5 99 Mrusek, Mirko 25760 29744 2 64,5NS/H

Hollywoods Babycake6 175 Hartwig, Anke 18966 35123 1 62,5WSTF
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 94 Mette, Meike 21758 90015 7 70,5NS/H

Dun its Ginger Pearl2 142 Schultes, Waltraud 13420 29645 6 70WSTF

Dry Little Brian3 16 Tille, Hartmut 8198 31316 5 69,5NS/H

Doc's Litte Kathy3 113 Nau, Sandra 30660 32181 5 68,5HB/NS

Cheyenne4 171 Seidel, Elisabeth 30033 31224 4 69NS/H

Tee Beau Impressien5 20 Tille, Hartmut 8198 90005 3 68,5NS/H

Nemo 2677 152 Schauzu, Jörg 26243 28525 1 68NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Red Firefighter1 187 Schaffhauser, Nicole 24592 27948 5 83,5NS/H

Genuine Rocky Chex2 8 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 90001 4 82NS/H

Spirit Of Joy3 86 Cunningham, Vivienne 24610 20453 3 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nemo 2671 152 Schauzu, Jörg 26243 28525 6 70,5NS/H

Genuine Rocky Chex2 8 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 90001 5 70NS/H

Charming Little Josie3 100 Oppermann, Henning 17500 18209 4 69,5NS/H

Badgers Isaboo4 193 Remmert-Lustfeld, Anika 29594 22382 3 66NS/H

A Hollywood Grace5 94 Mette, Meike 21758 90015 2 64NS/H

Smooth Proud Hope6 38 Schünemann, Doris 1130 25860 1 58,5XHH/SH

NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippolena Jacy1 189 Gürth, Brigitte 23139 90034 5 88NS/H

A Hollywood Grace2 94 Mette, Meike 21758 90015 4 81,5NS/H

Cheyenne3 171 Seidel, Elisabeth 30033 31224 3 78,5NS/H

Tee Beau Impressien4 20 Tille, Hartmut 8198 90005 2 77NS/H

Charming Little Josie5 100 Oppermann, Henning 17500 18209 1 76,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Isaboo1 193 Remmert-Lustfeld, Anika 29594 22382 5NS/H

Zippolena Jacy2 189 Gürth, Brigitte 23139 90034 4NS/H

Doc's Litte Kathy3 113 Nau, Sandra 30660 32181 3HB/NS

A Hollywood Grace4 94 Mette, Meike 21758 90015 2NS/H

Tee Beau Impressien5 20 Tille, Hartmut 8198 90005 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play Them Out1 1 Döbbelin, Claudia 6094 30013 5 58,5NS/H

Belle Le Beau2 102 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 4 48NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Havana1 77 Thiem, Nora 27605 30176 5 82NS/H

Stormwarning Chex2 153 Hertwig, Kerstin 13510 22376 4 78NS/H

MMS Two T Colonel3 87 Schlemm, Ellen 30618 90013 3 72NS/H

Tangarine-Terra-Luna4 28 Komander, Melanie 29784 30917 2 71NS/H

SR Smoothest Blaze5 65 Rusitzka, Tamara 20618 90011 1 60,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tangarine-Terra-Luna1 28 Komander, Melanie 29784 30917 4 127NS/H

Aaron2 80 Fischer, Gudrun 23247 25947 3 124NS/H

Keeni Got A Diamond3 147 Harbort, Susanne 21148 27604 2 147NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Keeni Got A Diamond1 147 Harbort, Susanne 21148 27604 6 70,5NS/H

Peppy Skeeto Olena2 134 Bosse, Sabine 28418 28398 5 69,5NS/H

RR King Badger3 30 Gerndt, Nina 27972 20567 4 68,5NS/H

Dressed For Lady3 92 Boulton, Isabel 29294 29274 4 68,5XNS/H

Miracle Leo Seven3 103 Hotopp, Petra 28130 29017 4 68,5NS/H

Play Them Out6 1 Döbbelin, Claudia 6094 30013 1 68NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Keeni Got A Diamond1 147 Harbort, Susanne 21148 27604 6 71,5NS/H

Band J Bar Dusty2 138 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 5 71NS/H

Tangarine-Terra-Luna3 28 Komander, Melanie 29784 30917 4 70NS/H

Dressed For Lady4 92 Boulton, Isabel 29294 29274 3 69,5XNS/H

Stormwarning Chex5 153 Hertwig, Kerstin 13510 22376 2 68NS/H

Sugar Bars Jet Max6 43 Deppe, Hardy 25726 30841 1 66,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play Them Out1 1 Döbbelin, Claudia 6094 30013 6 87NS/H

Stormwarning Chex2 153 Hertwig, Kerstin 13510 22376 5 86NS/H

Keeni Got A Diamond3 147 Harbort, Susanne 21148 27604 4 84NS/H

Dee Zipping Pilot4 140 Heino-Kath, Juliane 10066 90020 3 81,5NS/H

Odin5 176 Weindling, Jana 28404 29971 2 80,5NS/H

Scotch Cash Dee Bar6 54 Rutz, Stefanie 26277 31511 1 77,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play Them Out1 1 Döbbelin, Claudia 6094 30013 6NS/H

RR King Badger2 30 Gerndt, Nina 27972 20567 5NS/H

Lenas Trouble Joe3 199 Rühmann, Kimberley 31541 33248 4NS/H

Keeni Got A Diamond4 147 Harbort, Susanne 21148 27604 3NS/H

No Buddy is Perfekt5 141 Heinrichs, Anja 17424 90021 2NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yellow1 109 Klopsch, Madlen 31092 23687 4 68,5NS/H

Nuni2 180 Milde, Janin 210 29655 3 64,5WSTF

Havana3 77 Thiem, Nora 27605 30176 2 61,5NS/H

Doc Toms Shorty4 71 Knabe, Jennifer 30759 90012 1 54,5NS/H

Donnerstag, 13. April 2017 Seite 29 von 58



EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yellow1 109 Klopsch, Madlen 31092 23687 5 68,5NS/H

My Special Best2 59 Kern, Emely 30620 28128 4 67XNS/H

Doc Toms Shorty3 71 Knabe, Jennifer 30759 90012 3 66NS/H

Havana4 77 Thiem, Nora 27605 30176 2 65,5NS/H

Some Call Me Bandit5 137 Radünz, Nicola 29621 30661 1 58NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yellow1 109 Klopsch, Madlen 31092 23687 5 76NS/H

Nuni2 180 Milde, Janin 210 29655 4 75,5WSTF

Some Call Me Bandit3 137 Radünz, Nicola 29621 30661 3 73NS/H

My Special Best4 59 Kern, Emely 30620 28128 2 71XNS/H

Havana5 77 Thiem, Nora 27605 30176 1 63NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Manitu 831 85 Niewöhner, Kim 31170 33227 5 68,5HB/NS

Backstreet Lucy2 82 Kramer, Cordula 33301 34935 4 66,5HB/NS

Silver Bo Goldmine3 4 Grotheer, Sandra 31189 32773 3 66HB/NS

Niftys American Amy4 81 Fricke, Isabelle 27794 30690 2 64,5XNS/H

Hollywood Cody Chip5 9 Küper, Anna Lena 29602 23488 1 62,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Special Chocolate1 123 Holst, Melanie 30631 33587 5 82NS/H

Dry Golden Hollywood2 5 Steiner, Lea 31888 33785 4 80NS/H

Captain Jac Sparrow3 194 Saath, Aileen 21146 27775 3 79,5NS/H

Niftys American Amy4 81 Fricke, Isabelle 27794 30690 2 79XNS/H

Hollywoods Kiwi5 44 Lange, Saskia 33097 90006 1 76NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hot On My Asset1 166 Wien, Svenja 31567 21703 7 72NS/H

Miracle Leo Seven2 69 Hotopp, Lena 29933 29017 6 69NS/H

Olymphus2 122 Brecht, Stefanie 30649 33151 6 69NS/H

Silver Bo Goldmine4 4 Grotheer, Sandra 31189 32773 4 68HB/NS

Niftys American Amy4 81 Fricke, Isabelle 27794 30690 4 68XNS/H

Me The Duke6 41 Fuhrberg, Anja 30616 23735 2 66,5NS/H

Nokias Little Hurricane6 104 Jordan, Jens 30625 29972 2 66,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BD Sir Red Flash1 49 Hertrampf, Shari 32617 34448 5 70NS/H

Hollywood Cody Chip2 10 Küper, Lisa Marie 29603 23488 4 65,5NS/H

HP Tough Rustler Joe Glo3 90 Mellin, Maike 32201 34226 3 64NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Cody Chip1 9 Küper, Anna Lena 29602 23488 5 78,5NS/H

Aruna Del Cielo2 196 Albrecht, Lena * 30989 29077 4 77HES

Geeny3 108 Ohmes, Finja 90017 31437 3 73

Radical Diversified4 106 Tillner, Victoria 31786 30399 2 70XNS/H

Monty5 34 Kellner, Karlotta 90006 9611 1 61,5
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Geeny1 108 Ohmes, Finja 90017 31437 5 70,5

Radical Diversified2 106 Tillner, Victoria 31786 30399 4 69,5XNS/H

HP Tough Rustler Joe Glo3 90 Mellin, Maike 32201 34226 3 69NS/H

BD Sir Red Flash4 49 Hertrampf, Shari 32617 34448 2 67NS/H

Hollywood Cody Chip5 10 Küper, Lisa Marie 29603 23488 1 58,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HP Tough Rustler Joe Glo1 90 Mellin, Maike 32201 34226 5 70,5NS/H

Hollywood Cody Chip2 10 Küper, Lisa Marie 29603 23488 4 70NS/H

BD Sir Red Flash2 49 Hertrampf, Shari 32617 34448 4 70NS/H

Radical Diversified4 106 Tillner, Victoria 31786 30399 2 69,5XNS/H

Aruna Del Cielo4 196 Albrecht, Lena * 30989 29077 2 69,5HES
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 106 Tillner, Victoria 31786 30399 5XNS/H

Hollywood Cody Chip2 9 Küper, Anna Lena 29602 23488 4NS/H

BD Sir Red Flash3 49 Hertrampf, Shari 32617 34448 3NS/H

Aruna Del Cielo4 196 Albrecht, Lena * 30989 29077 2HES

HP Tough Rustler Joe Glo5 90 Mellin, Maike 32201 34226 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Dual System1 15 Profitlich, Isabel 90003 32816 7 68,5

Miracle Leo Seven2 69 Hotopp, Lena 29933 29017 6 68NS/H

Antaris 553 169 Rowbotham, Sarah-Mari 31846 33671 5 67NS/H

MR Sheza Cheyenne4 50 Ballhausen, Anke 26559 30497 4 66,5NS/H

Nokias Little Hurricane4 104 Jordan, Jens 30625 29972 4 66,5NS/H

Olymphus4 122 Brecht, Stefanie 30649 33151 4 66,5NS/H

Silver Bo Goldmine7 4 Grotheer, Sandra 31189 32773 1 65,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Real Cutters Love1 156 Schaardt, Lisa 31788 34379 7 75NS/H

Manjou2 129 Jörke, Melanie 21605 21310 6 73NS/H

Cheyennes Little Pearl3 124 Keppler, Lisa 22801 34951 5 71NS/H

MR Sheza Cheyenne4 50 Ballhausen, Anke 26559 30497 4 70,5NS/H

Nokias Little Hurricane5 104 Jordan, Jens 30625 29972 3 69,5NS/H

Me The Duke6 41 Fuhrberg, Anja 30616 23735 2 69NS/H

Miracle Leo Seven6 69 Hotopp, Lena 29933 29017 2 69NS/H

SB Mister Speedychex6 78 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 2 69NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Special Chocolate1 123 Holst, Melanie 30631 33587 7NS/H

Finally Found You2 116 Leifken, Stefan 25730 32771 6NS/H

Flicka Null Null Sieben3 172 Schlegermann, Tina 32401 34347 5NS/H

Backstreet Lucy4 82 Kramer, Cordula 33301 34935 4HB/NS

Manitu 835 85 Niewöhner, Kim 31170 33227 3HB/NS

Miracle Leo Seven6 69 Hotopp, Lena 29933 29017 2NS/H

Niftys American Amy7 81 Fricke, Isabelle 27794 30690 1XNS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywoods Kiwi1 136 Kloke, Anne-Kristin 33098 90006 5 67,5NS/H

Check-Point Charly2 79 Lorenz, Theresa 90015 90014 4 67

Smooth Chocolatestar2 97 Wunderlich, Madeline 90016 30877 4 67

MMS Two T Colonel4 76 Preiß, Katharina 90014 90013 2 66,5

Little Eye Jack5 167 Bartkiewicz, Thomas 90030 11615 1 56
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywoods Kiwi1 136 Kloke, Anne-Kristin 33098 90006 5 71NS/H

Check-Point Charly2 79 Lorenz, Theresa 90015 90014 4 70,5

Nikita2 149 Rossa, Jessica 90025 90024 4 70,5

Cita4 119 Schreiber, Katrin 33109 24097 2 68NS/H

Smooth Chocolatestar5 97 Wunderlich, Madeline 90016 30877 1 65,5
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cita1 119 Schreiber, Katrin 33109 24097 4NS/H

MMS Two T Colonel2 76 Preiß, Katharina 90014 90013 3

Belmondo3 146 Thies, Wiebke 90023 90022 2

Abbadonn4 11 Ebermann, Michelle 90001 90002 1
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 4 NRHA Ranch Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olymphus1 122 Brecht, Stefanie 30649 33151 67NS/H

Nikita2 149 Rossa, Jessica 90025 90024 66,5

Hannes3 40 Woiki, Lisa 30624 32874 66NS/H

Docs Magic Raven4 67 Thamm, Claudia 28265 29106 56SA/AN

MMS Two T Colonel5 76 Preiß, Katharina 90014 90013 44,5
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Reining Greener than Gras Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparklin Master1 165 Arlt, Michael 90029 90028 65,5

N Mahagony Whiz2 164 Arlt, Michael 90029 90029 65

Manitu 833 85 Niewöhner, Kim 31170 33227 64HB/NS

Red Haidas Cat4 17 Lenga, René 90004 90003 61,5
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Reining Green Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Time to Shine Big1 177 Hadeler, Thilo 90035 90032 69

LR A Saint Playboy2 14 Kruse, Thorsten 90002 31201 66

RR He Is Best Mate3 75 Klingenberg, Dirk 26249 28034 65XHB/NS

Sparklin Master3 165 Arlt, Michael 90029 90028 65

Gunnered Dun It3 179 Martin, Katrin 90036 90033 65

N Mahagony Whiz6 164 Arlt, Michael 90029 90029 62,5
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Rookie Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Time to Shine Big1 177 Hadeler, Thilo 90035 90032 69,5

WW Mr Pine Rooster2 98 Glass, Stefan 14281 31102 68WSTF

Starlight Quickinic3 125 Baumann, Belinda 90021 90018 67,5

Wunschtraum4 6 Mink, Kathrin 22726 22465 67HH/SH

NS/H

Pipers Little Step4 192 Remmert, Daniel 31516 33226 67NS/H

Gunnered Dun It6 179 Martin, Katrin 90036 90033 62,5
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Reining Open Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizable Star1 127 Hesemann, Christoph 25248 31778 73NS/H

Spotlight Charly2 72 Süchting, Markus 13609 27003 72,5XNS/H

Starlight Quickinic3 125 Baumann, Belinda 90021 90018 69

N Mahagony Whiz3 162 Nebel, Lars 22678 33969 69HH/SH

Wunschtraum5 6 Mink, Kathrin 22726 22465 68HH/SH

NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Reining Jackpot Open Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizable Star1 127 Hesemann, Christoph 25248 31778 71NS/H

N Mahagony Whiz2 162 Nebel, Lars 22678 33969 70,5HH/SH

Starlight Quickinic3 125 Baumann, Belinda 90021 90018 69,5

LR A Saint Playboy4 21 Tille, Hartmut 8198 31201 68,5NS/H

Woodys Footprint4 198 Korb, Christine 8179 31070 68,5NS/H

Hollywoods Babycake6 175 Hartwig, Anke 18966 35123 68WSTF

Dry Little Brian7 16 Tille, Hartmut 8198 31316 67,5NS/H

Red Haidas Cat7 19 Korb, Christine 8179 90004 67,5NS/H

Dry Booming Emmy7 52 Voß, Anna 20282 90035 67,5HB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 2 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miracle Leo Seven1 103 Hotopp, Petra 28130 29017 71NS/H

Smooth Proud Hope2 38 Schünemann, Doris 1130 25860 70XHH/SH

NS/H

Dry Little Brian3 16 Tille, Hartmut 8198 31316 65NS/H

Dun its Ginger Pearl4 142 Schultes, Waltraud 13420 29645 64WSTF

Dressed For Lady5 92 Boulton, Isabel 29294 29274 63XNS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Dancer1 110 Bartsch, Chantal 25786 25873 71,5HB/NS

Time to Refund2 26 Groteguth, Sina 25761 28260 70NS/H

Nokias Little Hurricane3 105 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 69,5HB/NS

NS/H

Wunschtraum4 6 Mink, Kathrin 22726 22465 69HH/SH

NS/H

Kess5 145 Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 68HB/NS
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship bis 14 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fienchen 321 128 Zilligen, Nils 90042 90025 80,5

Urmel2 63 Gustedt, Lanah 90012 90010 77

Batida 1063 121 Schenke, Leonie 90020 90017 75,5

Gary4 118 Gorter, Bianca 90018 90016 66

Donnerstag, 13. April 2017 Seite 54 von 58



EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship ü 14 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Urmel1 62 Gustedt, Monika 90011 90008 78

Tyler Star Of Norway2 61 Rotermund, Katharina 90010 32875 76

KT Moonlight Lake3 24 Springs, Maike 90005 31299 74

Chexy Easy Gun4 131 Hoffmann, Alexandra 90022 33845 53
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure bis 14 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fienchen 321 128 Zilligen, Nils 90042 90025

Batida 1062 121 Schenke, Leonie 90020 90017

Gary3 118 Gorter, Bianca 90018 90016
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure ü 14 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tyler Star Of Norway1 61 Rotermund, Katharina 90010 32875

KT Moonlight Lake2 24 Springs, Maike 90005 31299

Urmel3 62 Gustedt, Monika 90011 90008

Chexy Easy Gun4 131 Hoffmann, Alexandra 90022 33845
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EWU-Turnier: C Eltze Easter Classic

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Monty1 35 Dettmer, Lena Marie 90007 9611 66

Taron2 37 Siekiera, Elea Maxime 90040 7926 63,5
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